
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені В.О. СУХОМЛИНСЬКОГО 
Відокремлений структурний підрозділ 

«Фаховий коледж Миколаївського національного університету  

імені В.О.Сухомлинського» 

 

НАКАЗ 
30.03.2023 р. Миколаїв № 13/с 

Про призначення соціальної стипендії 

внутрішньо переміщеним особам  

з 01.03.2023 р. студентам денної  

форми навчання Відокремленого  

структурного підрозділу  

«Фаховий коледж МНУ  

імені В.О. Сухомлинського»  

 

 

На підставі пп.8 п.4 Постанови Кабінету міністрів України від 

28.12.2016 р. № 1045 (зі змінами № 1496 від 16.12.2022) «Деякі питання 

виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) закладів фахової 

передвищої та вищої освіти», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити з 01.03.2023 р. соціальну стипендію внутрішньо переміщеним 

особам  студентам денної форми навчання ВСП «Фаховий коледж МНУ імені 

В.О. Сухомлинського: 

225 група 

Спеціальність: 231 Соціальна робота 

Освітня програма: Соціальна робота 

№ ПІБ Пільга 
Середній бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, 

грн. 

1.  
Верхоляк  

Юлії Андріївні  

Внутрішньо переміщена 

особа 
4,84 890,00 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1496-2022-%D0%BF#n2


255 група 

Спеціальність: 123 Комп’ютерна інженерія 

Освітня програма: Комп’ютерна інженерія 

№ ПІБ Пільга 
Середній  бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, 

грн. 

1.  
Верхоляк  

Юрію Андрійовичу 

Внутрішньо переміщена 

особа 
4,44 890,00 

 

Підстава: протокол № 4 від 28.03.2023 р. стипендіальної комісії 

Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж МНУ імені 

В.О. Сухомлинського  

 

2. Контроль виконання наказу покласти на заступника з навчальної роботи 

Сахарову О.М. 

 

 

В.о.директора       Раїса ВДОВИЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


